防冻供暖协议
甲方：北京荣辉洁源科技发展有限公司	简称“甲方”）
乙方：宇达创意中心小区 房间号 31-705-5		业主:_徐蕾_联系电话：
因乙方房屋无人居住，根据乙方申请只要求低温防冻供暖，甲乙双方约定如下：
1、 乙方申请低温防冻供暖期限，至少为一个采暖期；
2、 甲方收到乙方停暖申请后，安排相关人员负责落实防冻供暖相关工作；
3、 乙方一次性向甲方缴纳2020年11月15日至2021年3月15日冬季供60%的暖费（房屋建筑面积*42元*0.6），费用交清后合同生效；
4、 乙方在停暖期间未经甲方同意私自通暖，甲方将依据相关规定追缴乙方全年度供暖费，并违约金2000元；
5、 防冻供暖起始日期：从2020年11月15日至2021年3月15日止。

注：1、收取60%防冻供暖费
[bookmark: _GoBack]2、办理防冻供暖必须是空置房，下列情况不在防冻供暖范围内：
（1）有人居住的房屋
（2）有侵害其他热户利益或危害公用设施情况发生；
（3）楼层连通的房屋

甲方：北京荣辉洁源科技发展有限公司					乙方：

年  月  日										年  月  日